
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(третя сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 24 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 36-3/2020 

 

Про визнання повноважень та 

реєстрацію депутатів міської ради 

Цибулька Є.О., Нагорняка Б.Я., 

Левицького А.М. 

 

Заслухавши інформацію представника Надвірнянської міської виборчої комісії 

Пристая Р.П. про визнання повноважень та реєстрацію депутатів Надвірнянської міської 

ради, міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

1. Взяти до уваги інформацію представника Надвірнянської міської виборчої комісії 

Пристая Р.П. про визнання повноважень та реєстрацію депутатів Надвірнянської міської 

ради (інформація голови та рішення виборчої комісії додаються). 

2. Відомості про депутатів довести до відома населення через засоби масової інформації, 

згідно з додатком №1. 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


